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BEFEKTETÉSI POLITIKA

Az Alap célja a közép-kelet-európai régió részvénypiacokon való befektetés. Azon befektetőknek ajánlott, akik részesedni kívánnak a régiós
tőzsdei vállalatok hosszú távú teljesítményéből. Az Alap portfóliójának kialakításakor elsődleges szempont az Alapba kerülő értékpapírok összesített
kockázatának
optimalizálása. A kockázat csökkentése érdekében az Alapkezelő a legkörültekintőbben választja ki a portfólióba bevonni kívánt értékpapírokat.
Elemzéseket végez az
értékpapírok kockázati tényezőiről, és mélyreható számításokkal támasztja alá döntéseit. Az Alap a közép-európai régió (elsősorban Magyarország,
Csehország,
Lengyelország, Ausztria, Románia, másodsorban Szlovénia, Horvátország,Szlovákia) országainak vállalatai által kibocsátott részvényeket vásárol, de az
Alap befektethet
egyéb fejlődő, és fejlett külföldi vállalatok részvényeibe, valamint egyéb kollektív befektetési értékpapírokba is. Az Alap stratégiájából adódóan számos
devizában
denominált eszközbe is fektethet. Az Alap a devizakockázatok egy részét, vagy egészét is fedezheti határidős devizapozíciókkal az Alap céldeviza-
összetételével, azaz a
benchmark aktuális elszámolási deviza-összetételével (CEE régiós devizák) szemben. A vagyonkezelő diszkrecionális joga, hogy a piaci folyamatok
függvényében az Alap
a céldeviza-összetételéhez képest felvett deviza pozíciók kockázatát fedezeti ügyletek kötésével csökkenteni kívánja-e. Emellett az Alap portfóliójának
hatékony
kialakítása céljából határidős részvény és index ügyletek alkalmazása is megengedett. Az Alap az eszközeit forintban tartja nyilván. A likviditás
biztosításának érdekében
az Alap az EU, OECD vagy G20 ország által kibocsátott állampapírokba is fektethet. Az Alapban egyedi befektetői döntések meghozatalára nincs
lehetőség.

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

A medvék dominálták az amerikai részvénypiacokat március első felében, minden jelentős részvényindex esett. Az amerikai részvénypiac teljes
kapitalizációja 4 ezer milliárd dollárral csökkent, ennek az óriási összegnek a jelentős része az európai piacokon landolt. Egyelőre nehéz megállapítani,
hogy Amerika csak korrekción ment át, vagy egy tengerentúli medvepiac kezdetének vagyunk tanúi, de az biztos, hogy az „American exceptionalism”,
azaz Amerika kivételességébe vetett hit most nem érvényesült. Makrogazdasági szempontból sem egyértelmű, merre halad az Egyesült Államok. A
növekedés továbbra is erős, ugyanakkor például a lassuló lakossági fogyasztással gyengülésre utaló jegyek is mutatkoznak. Az infláció makacsabb, mint
amire a jegybank szerepét betöltő Fed számított, ami korlátozza a kamatcsökkentési lehetőségeket. Európa viszont rendkívüli lendületet kapott: az
amerikai tőzsdei eladási hullám után sok befektető kereste az alul értékelt európai részvényeket. Jelentős pénzek érkeztek a védelmi szektor vállalatainak
részvényeibe az orosz-ukrán háború bizonytalan kimenete, valamint a várhatóan növekvő védelmi kiadások miatt. A német DAX tőzsdeindex történelmi
csúcsra emelkedett, amit a német gazdaságpolitikai fordulat és az ezzel járó masszív infrastrukturális és védelmi kiadások elfogadása támogatott. A
hosszú lejáratú kötvény hozamok csökkentek, az euró pedig, részben az amerikai dollár gyengülése miatt, erősödött.
Az erős évkezdés után, a közép-európai piacok jó teljesítménnyel zárták a márciust, és ezzel a teljes negyedévet is. Ezúttal a lengyel és cseh piacok
húzták fel a régiót, míg a magyar és román piacok alulteljesítettek. Szektoriálisan a közmű-, olaj- és bankszektor is jól szerepelt, míg az ingatlan és
kiskereskedelmi szektorok korrigáltak a hónapban. Az Alap felül tudta teljesíteni a referenciaindexét a hónapban, főként az Alior, OMV és ANY részvények
járultak hozzá a jó relatív teljesítményhez. Továbbra is optimisták vagyunk a lengyel részvényekre, amit jól mutat a hónap végi felülsúly, ugyanakkor a
következő időszak véleményünk szerint már volatilisebb lehet, emiatt az előző hónapoknál kisebb felülsúlyt kívánunk tartani, illetve az allokáció is
defenzívebb irányba, a telekommunikáció, a kiskereskedelem és ipari szektorok irányába mozdult el a bankszektor felöl.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Letétkezelő: Erste Bank Hungary Zrt.

Vezető forgalmazó:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Benchmark összetétele:

45% MSCI Emerging Markets
Poland Net Total Return Local
Index + 15% MSCI Austria Net
Total Return + 15% MSCI
Emerging Markets Czech Republic
Net Total Return Local Index +
15% MSCI Emerging Markets
Hungary Net Total Return Local
Index + 10% MSCI Romania Net
Total Return

ISIN kód: HU0000709530

Indulás: 2011.01.11

Devizanem: HUF

A teljes alap nettó eszközértéke: 46 078 563 281 HUF

I sorozat nettó eszközértéke: 27 639 875 940 HUF

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 13,228036 HUF

Eszköz típusa Részarány

Nemzetközi részvények 80,57 %

Magyar részvények 12,68 %

Államkötvények 0,92 %

Kollektív értékpapírok 0,00 %

Számlapénz 5,79 %

Követelés 0,25 %

Kötelezettség -0,22 %

Nyitott derivatív pozíciók értéke 0,00 %

Összesen 100,00 %

Származtatott ügyletek 8,46 %

Nettó korrekciós tőkeáttétel 108,56 %

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

Nincs ilyen eszköz a portfólióban

FORGALMAZÓK

CONCORDE Értékpapír Zrt., Equilor Befektetési Zrt, Raiffeisen Bank
Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.
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JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT
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A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE

Időtáv Hozam (%) Benchmark

YTD 17,42 % 16,35 %

indulástól 7,95 % 6,33 %

1 hónap 3,64 % 3,61 %

3 hónap 17,42 % 16,35 %

2024 18,29 % 18,90 %

2023 34,46 % 31,39 %

2022 -13,00 % -10,51 %

2021 34,48 % 33,21 %

2020 -5,23 % -5,77 %

2019 11,98 % 12,03 %

2018 -7,46 % -7,91 %

2017 27,00 % 25,00 %

2016 8,12 % 5,96 %

2015 -0,80 % -2,82 %
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 2011.01.11 - 2025.03.31

A részvények országonkénti megoszlása

Lengyelország 45%

Cseh Köztársaság 16%

Ausztria 15% Magyarország 13%

Románia 7%

egyéb 3%

KOCKÁZATI MUTATÓK

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 1 év
alapján

12,79 %

A benchmark heti hozamokból számolt évesített szórása-
egy év alapján

11,78 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 3 év
alapján

16,14 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 5 év
alapján

17,87 %

WAM (átlagos lejárat) 0,06 év

WAL (átlagos élettartam) 0,08 év

10 LEGNAGYOBB POZÍCIÓ

Eszköz típusa Típus Partner / kibocsátó Lejárat

CEZ részvény CEZ A.S 8,91 %

Erste Bank részvény ERSTE Group Bank AG Austria 8,36 %

PKO Bank részvény PKO Bank Polski SA 8,02 %

OTP Bank törzsrészvény részvény OTP Bank Nyrt. 7,85 %

Bank Pekao SA részvény Bank Pekao Sa 4,87 %

Polski Koncern Naftowy részvény PL Koncern Naftowy 4,74 %

Komercni Banka részvény Komercni Banka A. S. 4,10 %

OMV részvény OMV AV 3,99 %

POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ részvény POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ 3,97 %

SANTANDER BANK POLSKA SA részvény Santander Bank Polska S.A. 2,70 %

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a
befektetési politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre
jutó nettó eszközértéket. Felhívjuk a befektetők szíves figyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandó adókat és járulékokat, a forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak
információs célokat szolgálnak, nem minősülnek ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése
meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az VIG Alapkezelő Zrt.
honlapján megtekinthetőek. VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt. | 1091 Budapest, Üllői út 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu


